

Программный продукт «v-can.Site Онлайн-заказ». Назначение и функционал

Продукт «v-can.Site Онлайн-заказ» является альтернативным веб-клиентом для платформы 1С:Предприятие и предназначен для онлайн-доступа клиентов и торговых партнеров к данным базы 1С:Предприятия.

Основное применение продукта «v-can.Site Онлайн-заказ» – интеграция торгового функционала сайта или портала компании с учетной системой 1С:Предприятие. С помощью веб-интерфейса партнеры или клиенты легко и быстро оформляют заказ товаров и услуг непосредственно в учетной системе предприятия, имеют доступ к истории своих заказов, просмотру и скачиванию печатных форм, отчетности. Продукт предназначен для любых организаций, торгующих **товарами и услугами** как для B2B, так и для B2C клиентов.

Алгоритм работы:

- Заказчик/ клиент регистрируется на сайте компании или портале
- Администратор активирует доступ нового пользователя к БД
- В 1С оформляется договор, типовое или индивидуальное соглашение, при необходимости - скидки и индивидуальные цены, указываются прочие условия продаж
- Пользователь заходит под своей учетной записью в веб-интерфейс и создает новые заказы
- Компании остается только подтвердить и отгрузить заказы

Описание основных функций и возможностей портала:

1. **Регистрация.** Заказчик может либо самостоятельно зарегистрироваться в веб-интерфейсе, либо его аккаунт добавляется вручную администратором. Администратор верифицирует контрагента, указывает условия продаж, если это новый контрагент. После этого веб-интерфейс клиента готов к работе. Если у контрагента уже имеется история продаж, то все ранее созданные заказы будут доступны в веб-интерфесе.
2. **Оформление заказа.** Клиент заходит через веб-интерфейс под своей учетной записью в базу 1С:Предприятие и оформляет новый заказ. Вход может быть осуществлен с любого устройства с доступом в интернет.
3. **Отображение информации в личном кабинете заказчика** может быть представлено в виде плитки или таблицы с возможностью выбора интерфейса.

Заказ товаров | Не защищено | цифровойкот.рф/di-ut/ | Тестовый контрагент | Выход

Подбор товаров | Корзина | Мои заказы | Отчеты

Партнер Тестовый контрагент | Соглашение Тестовый контрагент Кред | Организация Поставка ООО | Склад Магазин (Вспольинское поле)

наименование или артикул | Поиск X | Автоупорядочивание | Плитка

Светотехника

- Кабель, Провод
- Низковольтное оборудование
- Распределительные щиты, боксы, электротехнические шкафы
- Оборудование для пром установок
- Измерительное оборудование
- Кабеленесущая продукция
- Арматура СИП
- Монтажные изделия

Обновить список товаров | Сбросить фильтры

Цена от X до X

Есть в наличии

Есть в корзине

Труба гофр.ПВХ d 25 с зондом (50 м) легкая народная (SQ0401-0303) SQ0401-0303
Базовая цена: 13,08 руб
Остаток: 0 м

Труба гофр.ПВХ d 40 с зондом (25 м) легкая народная (SQ0401-0305) SQ0401-0305
Базовая цена: 26,69 руб
Остаток: 0 м

Труба гофр.ПВХ d 40 с зондом (25 м) легкая TDM (SQ0401-0005) SQ0401-0005
Базовая цена: 30,63 руб
Остаток: 0 м

Труба гофр.ПВХ d 50 с зондом (20 м) легкая TDM (SQ0401-0006) SQ0401-0006
Базовая цена: 42,75 руб
Остаток: 0 м

Труба гофр.ПВХ d 63 с зондом (15 м) легкая TDM (SQ0401-0007) SQ0401-0007
Базовая цена: 86,52 руб
Остаток: 16 м

Труба гофр.ПНД d 20 с зондом (100 м) легкая TDM (SQ0413-0002) SQ0413-0002
Базовая цена: 13,45 руб
Остаток: 282 м

Труба гофр.ПНД d 20 с зондом (100 м) легкая оранжевая TDM (SQ0413-0012) SQ0413-0012
Базовая цена: 14,55 руб
Остаток: 200 м

Труба гофр.ПНД d 25 с зондом (75 м) легкая TDM (SQ0413-0003) SQ0413-0003
Базовая цена: 18,30 руб
Остаток: 403 м

Заказ товаров | Не защищено | цифровойкот.рф/di-ut/ | Тестовый контрагент | Выход

Подбор товаров | Корзина | Мои заказы | Отчеты

Партнер Тестовый контрагент | Соглашение Тестовый контрагент Кред | Организация Поставка ООО | Склад Магазин (Вспольинское поле)

наименование или артикул | Поиск X | Автоупорядочивание | Таблица

Артикул	Наименование	Ед.	Остаток	Количество	Цена	Скидка	Сумма
SQ0401-0303	Труба гофр.ПВХ d 25 с зондом (50 м) легкая народная (SQ0401-0303)	м	0	1	13,08		13,08
SQ0401-0305	Труба гофр.ПВХ d 40 с зондом (25 м) легкая народная (SQ0401-0305)	м	0	2	26,69		53,38
SQ0401-0005	Труба гофр.ПВХ d 40 с зондом (25 м) легкая TDM (SQ0401-0005)	м	0	3	30,63		91,89
SQ0401-0006	Труба гофр.ПВХ d 50 с зондом (20 м) легкая TDM (SQ0401-0006)	м	0		42,75		0
SQ0401-0007	Труба гофр.ПВХ d 63 с зондом (15 м) легкая TDM (SQ0401-0007)	м	16		86,52		0
SQ0413-0002	Труба гофр.ПНД d 20 с зондом (100 м) легкая TDM (SQ0413-0002)	м	282		13,45		0
SQ0413-0012	Труба гофр.ПНД d 20 с зондом (100 м) легкая оранжевая TDM (SQ0413-0012)	м	200		14,55		0
SQ0413-0003	Труба гофр.ПНД d 25 с зондом (75 м) легкая TDM (SQ0413-0003)	м	403		18,30		0
SQ0413-0013	Труба гофр.ПНД d 25 с зондом (75 м) легкая оранжевая TDM (SQ0413-0013)	м	75		20,75		0
SQ0413-0004	Труба гофр.ПНД d 32 с зондом (50 м) легкая TDM (SQ0413-0004)	м	125		27,39		0
SQ0413-0014	Труба гофр.ПНД d 32 с зондом (50 м) легкая оранжевая TDM (SQ0413-0014)	м	0		32,30		0
SQ0413-0005	Труба гофр.ПНД d 40 с зондом (25 м) легкая TDM (SQ0413-0005)	м	25		40,83		0
SQ0413-0015	Труба гофр.ПНД d 40 с зондом (25 м) легкая оранжевая TDM (SQ0413-0015)	м	0		45,02		0
SQ0413-0016	Труба гофр.ПНД d 50 с зондом (20 м) легкая оранжевая TDM (SQ0413-0016)	м	0		55,95		0
SQ0413-0006	Труба гофр.ПНД d 50 с зондом (25 м) легкая TDM (SQ0413-0006)	м	25		53,00		0

Тестовый контрагент [Выход](#)

Склад Магазин (Вспольинское поле)

Автоупорядочивание Таблица

Количество	Цена	Скидка	Итого
1	13,08		13,08
2	26,69		53,38

4. Зайдя в «v-can.Site Онлайн-заказ», заказчик всегда сможет увидеть **актуальный статус своих заказов**. Вся информация отображается в режиме онлайн, без обменов, и на 100% соответствует данным в БД 1С:Предприятие.

5. Клиенту доступна общая **информация об акциях и скидках**, а также уточненные цены с учетом условий индивидуальных соглашений, персональных скидок.

Заказ товаров

Не защищено | цифровойкот.рф/di-ut/

Подбор товаров | Корзина | Мои заказы | Отчеты

Очистить корзину | Партнер Тестовый контрагент | Соглашение | Тестовый контрагент Кред | Организация Поставка ООО | Склад Магазин (Вспольинское поле)

Артикул	Наименование	Ед.	Остаток	Количество	Базовая цена	Ваша цена	Сумма
SQ1806-0029	Кабельная розетка 2П б/з с з/ш 10А 250В белая TDM (SQ1806-0029)	шт	1 829,000	6	59,25	47,40	284,40
SQ0401-0303	Труба гофр.ПВХ д 25 с зондом (50 м) легкая народная (SQ0401-0303)	м	22 100,000	1	13,08	10,46	10,46
SQ0401-0005	Труба гофр.ПВХ д 40 с зондом (25 м) легкая TDM (SQ0401-0005)	м	5 250,000	3	30,63	24,50	73,51
SQ0401-0305	Труба гофр.ПВХ д 40 с зондом (25 м) легкая народная (SQ0401-0305)	м	1 925,000	6	26,69	21,35	128,11
Всего в корзине товаров на сумму:							496,48

Цены рассчитаны
Новый заказ:









Комментарий к заказу

[Оформить заказ](#)

6. Доступен **поиск товара/услуги по наименованию и артикулу**.

Партнер Тестовый контрагент Соглашение Тестовый контрагент Кред Организация Поставка ООО Склад Магазин (Вспольинское поле)

сക്കാ| Поиск X Автоупорядочивание Плитка

 <p>Сക്കാ RCS1 на DIN-рейку для ВА88-32 TDM (SQ0707-0046) SQ0707-0046 Базовая цена: 87,23 руб Остаток: 0 шт</p>	 <p>Сക്കാ RCS2 на DIN-рейку для ВА88-33 TDM (SQ0707-0047) SQ0707-0047 Базовая цена: 97,92 руб Остаток: 0 шт</p>	 <p>Сക്കാ RCS3 на DIN-рейку для ВА88-35 TDM (SQ0707-0117) SQ0707-0117 Базовая цена: 471,68 руб Остаток: 0 шт</p>	 <p>Сക്കാ нейлоновая крепежная СКН-9 черная (100 шт) TDM SQ0514-0213 Базовая цена: 95,55 руб Остаток: 0 упак</p>
 <p>Сക്കാ металлическая однолапковая с внутр. d 8-9 мм (100шт) TDM (SQ0409-0001) SQ0409-0001 Базовая цена: 1,89 руб Остаток: 61 шт</p>	 <p>Сക്കാ металлическая однолапковая с внутр. d 8-9 мм (10 шт) TDM SQ0409-1001 Базовая цена: 2,61 руб Остаток: 0 шт</p>	 <p>Сക്കാ металлическая однолапковая с внутр. d 48-50 мм (50шт) TDM (SQ0409-0010) SQ0409-0010 Базовая цена: 11,62 руб Остаток: 0 шт</p>	 <p>Сക്കാ металлическая однолапковая с внутр. d 38-40 мм (50шт) TDM (SQ0409-0009) SQ0409-0009 Базовая цена: 9,93 руб Остаток: 0 шт</p>

7. Доступен отбор товаров/ услуг по свойствам

Комплектующие для светильников и ламп

Светодиодная лента и модули

Лампы

Проектора

Фонарики

Ночники

Управление светом (Фотореле,

Обновить список товаров Сбросить фильтры

Цена от X - до X

Есть в наличии

Есть в корзине

⊕ Тип цоколя

⊕ Вид колбы

⊖ Напряжение


12В

220-240В

⊖ Мощность


7.5 X - 12 X

⊕ Тип лампы



Труба гофр.ПВХ d 25 с зондом (50 м) легкая народная (SQ0401-0303) SQ0401-0303
Базовая цена: **13,08** руб
Остаток: 0 м

заказано на сумму 13,08 руб



Труба гофр.ПВХ d 63 с зондом (15 м) легкая TDM (SQ0401-0007) SQ0401-0007
Базовая цена: **86,52** руб
Остаток: 16 м

8. Иерархический подбор товаров / услуг

Партнер Тестовый контрагент | Соглашение Тестовый контрагент Кред | Организация Поставка ООО | Склад Магазин

наименование или артикул Поиск X Автопорядочить

<p>Труба гофр.ПВХ d 25 с зондом (50 м) легкая народная (SQ0401-0303) SQ0401-0303 Базовая цена: 13,08 руб Остаток: 0 м заказано на сумму 13,08 руб</p>	<p>Труба гофр.ПВХ d 40 с зондом (25 м) легкая народная (SQ0401-0305) SQ0401-0305 Базовая цена: 26,69 руб Остаток: 0 м заказано на сумму 53,38 руб</p>	<p>Труба гофр.ПВХ d 40 с зондом (25 м) легкая TDM (SQ0401-0005) SQ0401-0005 Базовая цена: 30,63 руб Остаток: 0 м заказано на сумму 91,89 руб</p>
<p>Труба гофр.ПВХ d 63 с зондом (15 м) легкая TDM (SQ0401-0007) SQ0401-0007</p>	<p>Труба гофр.ПНД d 20 с зондом (100 м) легкая TDM</p>	<p>Труба гофр.ПНД d 20 с зондом (100 м) легкая TDM</p>

9. Карточка номенклатуры товара с изображениями и остатками

Номенклатура Закрыть

Низковольтное оборудование > Силовые автоматические выключатели > Доп аксессуары

Наименование Скоба RCS1 на DIN-рейку для ВА88-32 TDM (SQ0707-0046)

Базовая цена: **87,23** руб

Склад	Остаток
Москва Основной	1 700
Центральный распределительный склад	7
Недостача (центр склад)	3
Магазин	2

10. **Моментальное резервирование товара** позволяет заказывать только то и в том количестве, что реально есть на складе. За счет отсутствия задержки на обмен с базами данных не может быть ситуации, когда добавленного в корзину товара нет на складе.

11. Отображается подробная информация по заказу:

Заказ товаров

Не защищено | цифровойкот.рф/di-ut/

Подбор товаров | Корзина | Мои заказы | Отчеты | Тестовый контрагент | Выход

Заказ покупателя

Закрыть | Печать | Повторить заказ

Дата 09.01.2020 11:46:19 Номер ПНУТ-000037 Статус Закрыт Вид цен Базовая цена Ярославль Сумма 46 522,75

Номенклатура	Количество	Ед.	Цена	% ручн.	% авт.	Вид цены	Сумма
Светильник встраиваемый СВ 01-01 MR16 50Вт G5.3 хром TDM (SQ0359-0020)	70	шт	65,04	9,95	20	Базовая цена Ярославль	3 189,24
Кабель-канал 12x12 белый TDM (144 м) (SQ0402-0001)	144	м	15,27	9,95	20	Базовая цена Ярославль	1 540,31
Кабель-канал 16x16 белый TDM (84 м) (SQ0402-0004)	168	м	19,67	9,95	20	Базовая цена Ярославль	2 314,85
Кабель-канал 25x16 белый TDM (80 м) (SQ0402-0005)	240	м	29,94	9,95	20	Базовая цена Ярославль	5 033,51
Труба гофр.ПНД d 16 с зондом (100 м) легкая TDM (SQ0413-0001)	300	м	9,99	9,95	20	Базовая цена Ярославль	2 099,4
Труба гофр.ПНД d 20 с зондом (100 м) легкая TDM (SQ0413-0002)	500	м	13,45	9,95	20	Базовая цена Ярославль	4 710,86
ДДС-02 1100Вт, 5-480с, 12м, 5+Лк, 180гр, IP44, TDM (SQ0324-0007)	5	шт	371,79	9,95	20	Базовая цена Ярославль	1 302,19
ДДС-03 1100Вт, 5-720с, 10м, 5+Лк, 180гр, IP44, TDM (SQ0324-0008)	1	шт	391,56	9,95	20	Базовая цена Ярославль	274,29
ДДС-03 1100Вт, 5-720с, 10м, 5+Лк, 180гр, IP44, TDM (SQ0324-0008)	4	шт	391,56	9,95	20	Базовая цена Ярославль	1 097,15
ДДУ-01 1100Вт, 5-480с, 12м, 5+Лк, 270гр, IP44, TDM (SQ0324-0010)	2	шт	622,98	9,95	20	Базовая цена Ярославль	872,8
Светильник НПБ1301 белый/круг 60Вт IP54 TDM (SQ0303-0030)	10	шт	253,24	9,95	20	Базовая цена Ярославль	1 773,95
Светильник НПБ1301 черный/круг 60Вт IP54 TDM (SQ0303-0031)	10	шт	253,24	9,95	20	Базовая цена Ярославль	1 773,95
Светильник НПО 106 "Плутон" белый 1x40 Вт E27 TDM (SQ0328-0028)	10	шт	250,65	9,95	20	Базовая цена Ярославль	1 755,8
Авт. выкл.ВА47-29 1P 16А 4,5кА х-ка С TDM (SQ0206-0074)	60	шт	90,06	9,95	20	Базовая цена Ярославль	3 765,22

10.06.20

13.01.2020 ПНУТ-000280 Закрыт Кредит 30 дн. 300 т.р. (ЦРС) 0 01.01.0001 0 0 0

12. Доступна печать заказов и возможность скачивания печатных форм.

Заказ покупателя

Закрыть | Печать | Повторить заказ

Дата 09.01.2020

Номенклатура

Светильник

Кабель-канал

Кабель-канал

Кабель-канал 25x16 белый TDM (80 м) (SQ0402-0005)

Счет на оплату

Заказ клиента

ТОРГ-12

УПД

Счет-фактура

закрыть

**Счет-фактура № УТ-23 от 9 января 2020 г.
Исправление № -- от --**

Продавец:
Адрес: 1
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес: С
Грузополучатель и его адрес: Те
К платежно-расчетному документу № -- от --
Покупатель: Тестовый контрагент
Адрес: 152
ИНН/КПП покупателя: 76
Валюта: наименование, код Российской рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма вклада	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Светильник встраиваемый СВ 01-01 MR16 60Вт GS 3 хром TDM	--	796	шт	70,000	37,97	2 657,70	без вклада	20%	531,54	3 189,24	156	КИТАЙ	10702070/161019/021405
Кабель-канал 12x12 Белый TDM (144 м)	--	006	м	144,000	8,91	1 293,59	без вклада	20%	256,72	1 540,31	--	--	--
Кабель-канал 16x16 Белый TDM (84 м)	--	006	м	168,000	11,48	1 929,04	без вклада	20%	385,81	2 314,85	--	--	--
Кабель-канал 25x16 Белый TDM (80 м)	--	006	м	240,000	17,48	4 194,59	без вклада	20%	838,92	5 033,51	--	--	--
Труба гофр.ПНД d 16 с зондом (100 м) легкая TDM	--	006	м	300,000	5,83	1 749,50	без вклада	20%	349,90	2 099,40	--	--	--
Труба гофр.ПНД d 20 с зондом (100 м) легкая TDM	--	006	м	500,000	7,85	3 925,72	без вклада	20%	785,14	4 710,86	--	--	--
ДДС-02 1100Вт, 5-480с, 12м, 5-Лк, 180пр, IP44, TDM	--	796	шт	5,000	217,03	1 085,16	без вклада	20%	217,03	1 302,19	156	КИТАЙ	10702070/120619/010648
ДДС-03 1100Вт, 5-720с, 10м, 5-Лк, 180пр, IP44, TDM	--	796	шт	1,000	228,57	228,57	без вклада	20%	45,72	274,29	156	КИТАЙ	10702030/150817/006891
Светильник НПБ1301 Белый/круг 60Вт IP54 TDM	--	796	шт	10,000	147,83	1 478,29	без вклада	20%	295,66	1 773,95	--	--	--
Светильник НПБ1301 черной/круг 60Вт IP54 TDM	--	796	шт	10,000	147,83	1 478,29	без вклада	20%	295,66	1 773,95	--	--	--
Светильник НПО 106 "Плутон" Белый 1x40 Вт E27 TDM	--	796	шт	10,000	146,32	1 463,17	без вклада	20%	292,63	1 755,80	792	ТУРЦИЯ	10113110/250919/014492
Авт. выкл. BA47-29 1P 16A 4.5кА х-ка С TDM	--	796	шт	17,000	52,57	893,73	без вклада	20%	178,75	1 072,48	156	КИТАЙ	10702030/080917/007741
Авт. выкл. BA47-29 1P 16A 4.5кА х-ка С TDM	--	796	шт	43,000	52,57	2 260,63	без вклада	20%	452,12	2 712,74	156	КИТАЙ	10702070/031019/020331

13. Просмотр ранее созданных заказов

Заказ товаров x +

← → ↻ Не защищено | цифровойкот.рф/di-ut/

Подбор товаров Корзина Мои заказы Отчеты Тестовый контрагент Выход

Партнер Тестовый контрагент Склад Магазин (Вспольнинское поле)

Открыть Обновить поиск

Дата	Номер	Состояние	Соглашение	Сумма	Дата отгрузки	Срок выполнения	% оплаты	К оплате	Сумма оплаты	Комментарий
08.09.2020 14:50:19	ПНУТ-005314	Кредит	Тестовый контрагент 30 дн. 300 т.р.	52,32	08.09.2020		0	0	0	
08.09.2020 14:49:56	ПНУТ-005313	Кредит	Тестовый контрагент 30 дн. 300 т.р.	39,24	08.09.2020		0	0	0	
08.09.2020 14:49:02	ПНУТ-005312	Кредит	Тестовый контрагент 30 дн. 300 т.р.	26,16	08.09.2020		0	0	0	
08.09.2020 14:47:25	ПНУТ-005311	Кредит	Тестовый контрагент 30 дн. 300 т.р.	13,08	08.09.2020		0	0	0	
08.09.2020 14:45:56	ПНУТ-005310	Кредит	Тестовый контрагент 30 дн. 300 т.р.	13,08	08.09.2020		0	0	0	
08.09.2020 14:43:56	ПНУТ-005309	Кредит	Тестовый контрагент 30 дн. 300 т.р.	13,08	08.09.2020		0	0	0	
08.09.2020 14:41:28	ПНУТ-005308	Кредит	Тестовый контрагент 30 дн. 300 т.р.	272,99	08.09.2020		0	0	0	
04.09.2020 15:06:32	ПНУТ-005307	Кредит	Тестовый контрагент 30 дн. 300 т.р.	158,35	04.09.2020		0	0	0	
04.09.2020 15:02:40	ПНУТ-005306	Кредит	Тестовый контрагент 30 дн. 300 т.р.	66,46	04.09.2020		0	0	0	
04.09.2020 15:01:39	ПНУТ-005305	Кредит	Тестовый контрагент 30 дн. 300 т.р.	158,35	04.09.2020		0	0	0	
04.09.2020 14:52:47	ПНУТ-005304	Кредит	Тестовый контрагент 30 дн. 300 т.р.	158,35	04.09.2020		0	0	0	
04.09.2020 14:47:57	ПНУТ-005303	Кредит	Тестовый контрагент 30 дн. 300 т.р.	718,84	04.09.2020		0	0	0	

14. Поиск заказа по номеру, комментарию.

Заказ товаров

Не защищено | цифровойкот.рф/di-ut/

Подбор товаров Корзина Мои заказы Отчеты

Партнер Тестовый контрагент Склад Магазин (Вспольинское поле)

Открыть Обновить 314 🔍 ✕

📦	📦	🛒	Дата	Номер	Состояние	Соглашение	Сумма	Дата отгрузки	Ср
○	○	🛒	08.09.2020 14:50:19	ПНУТ-005314		Тестовый контрагент Кредит 30 дн. 300 т.р.	52,32	08.09.2020	
○	○	🛒	27.02.2020 13:43:59	ПНУТ-003149	Закрыт	Кредит 30 дн. 300 т.р. (ЦРС)	2 069,58	27.02.2020	
○	○	🛒	06.05.2019 17:22:58	ПНУТ-005314	Закрыт	Кредит 30 дн. 300 т.р. (ЦРС)	104,77	06.05.2019	

15. Сортировка по всем колонкам списка заказов.

Заказ товаров

Не защищено | цифровойкот.рф/di-ut/

Подбор товаров Корзина Мои заказы Отчеты

Партнер Тестовый контрагент Склад Магазин (Вспольинское поле)

Открыть Обновить поиск 🔍 ✕

📦	📦	🛒	Дата	Номер	Состояние	Соглашение	Сумм
○	○	🛒	09.02.2016	00УТ-000607		Предоплата 100%	
○	○	🛒	24.08.2016 10:54:20	00УТ-007351		Предоплата 100%	2 1
○	○	🛒	09.01.2020 11:46:19	ПНУТ-000037	Закрыт	Кредит 30 дн. 300 т.р. (ЦРС)	46 52
○	○	🛒	10.01.2018 10:58:26	ПНУТ-000062		Предоплата 100%	
○	○	🛒	09.01.2019 15:29:04	ПНУТ-000064	Закрыт	Кредит 30 дн. 300 т.р. (ЦРС)	
○	○	🛒	09.01.2020	ПНУТ-000076	Закрыт	Тестовый контрагент Кредит 30 дн	1 09

16. Повтор заказа

Заказ товаров

Не защищено | цифровойкот.рф/di-ut/

Подбор товаров Корзина Мои заказы Отчеты

Подтвердите действие на странице цифровойкот.рф

Перенести товары из документа в корзину?

Заказ покупателя

Дата 09.01.2020 11:46:19 Номер ПНУТ-000037 Статус Закрыт Вид цен Базовая це

Номенклатура	Количество	Ед.	Цена	% ручн.
Светильник встраиваемый СВ 01-01 MR16 50Вт G5.3 хром TDM (SQ0359-0020)	70	шт	65,04	9,95

17. Хранение всей истории заказов дает возможность для анализа и отчетности.

Заказ товаров

Не защищено | цифровойкот.пф/di-ut/

Подбор товаров Корзина Мои заказы **Отчеты**

Партнер Тестовый контрагент Организация Поставка ООО

Взаиморасчеты
Взаиморасчеты
 Дебиторская задолженность
 Закупки за период

Период дд. мм. гggg - дд. мм. гggg [▶ Сформировать](#)

18. Печатные формы отчетов с возможностью скачивания

Заказ товаров

Не защищено | цифровойкот.пф/di-ut/

Подбор товаров Корзина Мои заказы **Отчеты**

Партнер Тестовый контрагент Организация Поставка ООО Дебиторская задолженность [▶ Сформировать](#)

Задолженность клиентов по срокам

Параметры: Дата отчета: 18.09.2020 0:00:00
 Классификация: Задолженность 1-3; 4-9; 10-29
 Календарь:
 Данные отчета: В валюте упр. учета

Отбор: Организация Равно "Поставка ООО" И
 Контрагент Равно "Тестовый контрагент"

№ п/п	Интервал просроченной задолженности	Долг клиента	%
1	Не просрочено	9 079,02	4,8
2	От 30 до 319 дней	178 150,90	95,2
Итого		187 229,92	100,0

№ п/п	Клиент	Состояние взаиморасчетов					Наш долг	К отгрузке	Не просрочено Долг клиента	От 30 до 319 дней Долг клиента
		Долг клиента Всего	Доля долга, %	Просрочено	%	Дней				
1	Тестовый контрагент	187 229,92	100,0	178 150,90	95,2			9 079,02	178 150,90	
Итого		187 229,92	100,0	178 150,90	95,2			9 079,02	178 150,90	

19. Интерактивный отчет о закупках за период с возможностью переноса номенклатуры в корзину.

Артикул	Наименование	Ед.	Остаток	Количество	Цена	Скидка	Сумма
SQ0413-0002	Труба гофр.ПНД d 20 с зондом (100 м) легкая TDM (SQ0413-0002)	м	282	800	13,45		10 760,00
SQ0413-0001	Труба гофр.ПНД d 16 с зондом (100 м) легкая TDM (SQ0413-0001)	м	645	600	32,04		5 994,00
SQ0402-0005	Кабель-канал 25x16 белый TDM (80 м) (SQ0402-0005)	м	160	480	21,05		15 379,20
SQ0402-0004	Кабель-канал 16x16 белый TDM (84 м) (SQ0402-0004)	м	145	420	21,05		8 841,00
01-2431-6	Кабель SAT 703 В, Cu/Al/Cu, (64%), 75 Ом, 100м., белый PROCONNECT	м	230	300	23,27		6 981,00
SQ0527-0002	Соединительная клемма СК-413 (2,5мм2) TDM (SQ0527-0002)	шт	283	200	17,92		3 584,00
SQ0413-0003	Труба гофр.ПНД d 25 с зондом (75 м) легкая TDM (SQ0413-0003)	м	403	150	18,30		2 745,00
SQ0402-0001	Кабель-канал 12x12 белый TDM (144 м) (SQ0402-0001)	м	292	144	16,34		2 352,96
SQ0517-0115	Строительно-монтажная клемма KBM-2273-244 (2,5мм2) с пастой TDM (SQ0517-0115)	шт	41	130	6,74		876,20
SQ0402-0003	Кабель-канал 20x10 белый TDM (100 м) (SQ0402-0003)	м	106	100	21,08		2 108,00
SQ0402-0303	Кабель-канал 16x16 (100м) "ЭКО" 3D (сосна) TDM (SQ0402-0303)	м	136	100	30,13		3 013,00
SQ0527-0001	Соединительная клемма СК-412 (2,5мм2) TDM (SQ0527-0001)	шт	358	100	13,18		1 318,00
SQ0206-0074	Авт. выкл. ВА47-29 1P 16А 4,5кА х-ка С TDM (SQ0206-0074)	шт	24	96	99,06		9 509,76
SQ0805-0002	Сальник PG 11 диаметр проводника 5-10 мм IP54 TDM (SQ0805-0002)	шт	2	90	11,45		1 030,50
SQ0359-0020	Светильник встраиваемый СВ 01-01 MR16 50Вт G5.3 хром TDM (SQ0359-0020)	шт	11	70	71,54		5 007,80
SQ0407-0115	Металлорукав в ПВХ-изоляции РЗ-Ц-П 20 серый (25м) TDM (SQ0407-0115)	м	25	50	66,50		3 325,00
SQ1806-0003	Вилка прямая с/з белая 16А 250В TDM (SQ1806-0003)	шт	13	50	40,57		2 028,50
SQ0359-0022	Светильник встраиваемый СВ 01-01 MR16 50Вт G5.3 белый TDM (SQ0359-0022)	шт	3	50	57,11		2 855,50
SQ1814-0012	Розетка 2П+3 16А 250В белая "Таймыр" TDM (SQ1814-0012)	шт	8	50	73,86		3 693,00
SQ1806-0007	Вилка угловая с/з белая 16А 250В TDM (SQ1806-0007)	шт	17	30	38,13		1 143,90
SQ1806-0009	Вилка угловая с/з с выключателем белая 16А 250В TDM (SQ1806-0009)	шт	10	24	82,52		1 980,48

20. Назначение ответственного сотрудника, курирующего клиента.

21. Настройка уведомлений об изменении статуса заказа по электронной почте.